Pusobiva estetika a vysoce kvalitn
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Model

Chladici vykon (Btu/h)
Chladici vykon (kW)
Vykon topeni (Btu/h)
Vykon topeni (kW)
Pdesign (kw)

Wi-Fi Innovativni
Standard Design

DR2VI-09WFI/
DR2VO0-09

9.000 (2.730-12.620)
26(0.832)
11.000 (2.730-14.330)
32(08-42)

e & Chlazeni az
. TIChy mOd a do -ZOOC

DR2VI-12WFI/
DR2VO-12

12.000 (3.410-13.650)
35(1.0-4.0)
14.500 (3.410-17.740)
42(1.052)

DR2VI32-18WFI/
DR2V032-18

18.000 (4.430-19.790)
5.0(1.30-5.80)
18.150 (4.770-20.470)
5.2(1.4-6.0)

Filtr s vysokou
hustotou

DR2VI32-24WFI/
DR2V032-24

24.000 (7.500-29.000)
7.0(2.2-85)
28.000 (8.190-34.120)
8.1(2.40-10.0)

Chlazeni
SEER

Rocni spotfeba (kWh/rok)

Pdesign (kW)

107

144

287

350

acinnost Topeni

(Vsouladu (stfedni zona)
s EN14825) scop

Roéni spotfeba (kWh/rok)

Pdesign (kw)

854

1.610

1.963

Topent _—_——

(tepla zéna) Scop
Rocni spotfeba (kWh/rok)

Napéti/frekvence/faze (V/Hz/f)

Chlazeni
Standardni proud (A)

Topeni

Chlazeni
Pfikon (kw)

Topeni

Pritok vzduchu (High/Medium/Low) (m?/h)

Vnitfni jednotka
(Silent/Low/Medium/High)

Venkovni jednotka

Uroveii hluku [dB(A)]

Vnitfni jednotka
Akusticky tlak [dB(A)]
Venkovni jednotka
(L/h)
Odvlhéovani
(L/den)
Kompresor
PFipojovaci potrubi kapalina | sani
Napajeci kabel venkovni jednotky / pojistka (Noxmm?2)/(A)
Komunikaéni kabel (Noxmm?)

Vnitni jednotka

Rozméry
(WxBXR) (Dm) Venkovni jednotka
Cist4 hmotnost (kg) Vnitini / venkovni

Chladivo / napli (g)
Chlazeni

Pracovni rozsah (°C)
Topeni
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662
230/50/1
29(09-67)
36(137.2)
0.65(0.2-1.5)
08(03-1.6)
650/600/500/450
20/25/30/35
47
54
59
12
2838
ROTARY
14" | 358"
3x1.5/10
415
887x211x281
800x280x550
10.029.0
R32/650
-20~43
20-24

756
230/50/1
39(1.467)
50(137.2)
087 (03-1.5)
1.1(05-1.6)
700/650/550/500
22/29/33/38
48
58
61
1.6
384
ROTARY
/4" | 38"
3x1.5/10
415
887x211x281
800x280x550
10,0315
R32/940
-20~43
20-24

1.263
230/50/1
65(1.889)
63(23-11.3)
1.46 (0.40-2.00)
1.40 (0.52-2.50)
1.000/900/800/600
30/35/40/44
53
59
65
20
480
ROTARY
4|2
3x2.5/16
415
1.030x233x322
800x280x550
13.0/32.7
R32/900
-20~43
20-24

1537
230/50/1
9.6(3.2-13)
9.7(3.2-13)
2.16(0.70-2.90)
2.18(0.70-2.90)
1.300/1.200/1.000/850

30/37/43/47

ROTARY
(A RI73
3x2.5/16
415
1.115x248x336
890x353x697
16.0/51.0
R32/1.200
-20~43
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Energeticka
trida chlazeni

Al

+

Zajistéte si nizSi spotiebu energie
a uZzijte si Spickovy vykon diky
energeticke tridé A+++ a zaroven
dosahnéte efektivnéjsi
energeticke stopy.

Aqua ionizator

Viytvorte zdravé prostredi s Cistym
a Cerstvym vzduchem pomocf
Aqua ionizatoru. Tato pokrocila
funkce ¢isti vzduch pomoci
kladnych a zapornych iontd, které
neutralizuji Skodlivé ¢astice ve
vzduchu, prirozené a ucinné. Uzijte
si pocit Cerstvého vzduchu,
zatimco zlepsena kvalita vzduchu
udrzuje hydrataci vasi pokozky.

4 Way Air Flow

Zajistéte Gcinnou distribuci
vzduchu i v téch nejobtznéji
dostupnych ¢astech mistnosti diky
automatickému pohybu otoc¢nych

vertikalnim sméru.

Rada Dark je certifikovana
spole¢nosti EUROVENT, Ze jeji vykon
a technické vlastnosti jsou pIné v
souladu s evropskymi normami.
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